marchas denar. hospitali lodosie duas marchas denar. hospitali scaris duas marchas denar. hospitali enecopie duas marchas denar. hospitali in vkenbek duas marchas denar. In premissorum igitur omnium euidenciam pleniores vna cum sigillo capituli ecclesie vpsalensis sigillum meum presentibus est appensum Datum et Actum anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XIII<sup>o</sup> in die beati mathei apostoli et ewangeliste.

*Öfverskrift:* De ordinacione sepulture domine Jngiburgis vxoris domini b. legiferi quondam in quo legantur ecclesie vpsalensi LXXX marche in toto.

1981.

1314 d. 9 Oct.

Söderköping.

Drotset KNUT JONSSON, Marsken HÅKAN LÄMA, THORER KETTILSSON m. fl. Konung Birgers Råd, förpligta sig till evig trohet mot Konungen, dess gemål och afkomma, samt lofva, att, i händelse af Konungens fränfälle, våga allt för att åt hans gemål och barn bibehålla deras fästningar och arfvejord.

Chron. Eriici Olai. Handscr. i Kongl. Bibl. (Sign. D. 9) p. 178.

Omnibus presentes litteras inspecturis KANUTUS Jönson dapifer, HAQUINUS SLEMME [ɔ: Læmæ] marscalcus THURIRUS KETILSON THUCO JÖNSON PETRUS LIQUIDHZSON HAQUINUS HARALSON JOHANNES BRUNKO STEPHANUS DÖRYNGH et KARULUS ORESTESON milites TORSTANUS GOTHVASTASON armiger Consiliarij magnifici principis domini birgeri regis svecie Salutem in domino sempiternam Cupientes eximiis et immensis beneficiis et graciis per illustrissimum principem dominum nostrum dominum birgervm dei gracia svecorum regem memoratum nobis liberaliter impensis debita nostri seruicij vicisitudine respondere Constare volumus euidenter per presentes quod in presencia eiusdem domini regis Sudercopié constituti sponsione in perpetuum valitura et irreuocabili vnamitter promisimus et nos singulos datis manibus firmiter obligamus ad obsequium fidele prefato domino nostro et sue dilecte consorti et care proli iugiter impendendum Ab ipsius consortis et dicte prolis seruicio in necessitatibus et casibus quibuslibet emergentibus nullatenus discessuros Si insuper eundem dominum regem humanis rebus exceedere et nos superstites fore contigerit Prefate sue consorti et proli tamquam ipsi obsequi volentes vt tenemur fidelem assistenciam prebebimus vt castra et terre hereditario iure eisdem debite sibi cedant Et pro dictorum castrorum et terrarum defensione secundum nostrarum virium possibilitem et nos ipsos exponere si oportet